

# Moga Holding ApS

Engtoften 1  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Morten Gamborg Trans  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Moga Holding ApS

Engtoften 1

6560 Sommersted

e-mailadresse: mortentrans@hmbyg.dk

CVR-nr: 36909455

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 201 tkr., der ud fra markedssituationen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.322	-11.177
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.322</b>	<b>-11.177</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.322</b>	<b>-11.177</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		215.599	147.453
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.245	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>201.032</b>	<b>136.276</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>201.032</b>	<b>136.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		205.599	137.453
Overført resultat .....		-4.567	-1.177
<b>I alt</b> .....		<b>201.032</b>	<b>136.276</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		916.073	710.474
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>916.073</b>	<b>710.474</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>916.073</b>	<b>710.474</b>
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		20.001	35.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.001</b>	<b>45.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>936.074</b>	<b>755.797</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Andre reserver .....		656.073	460.474
Overført resultat .....		4.256	-1.177
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>710.329</b>	<b>509.297</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		225.745	246.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.745</b>	<b>246.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.745</b>	<b>246.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>936.074</b>	<b>755.797</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	460.474	-1.177	509.297
Årets resultat .....	0	205.599	-4.567	201.032
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder .....	0	-10.000	10.000	0
Egenkapital, ultimo .....	50.000	656.073	4.256	710.329

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	460.474
Andel i årets resultat	205.599
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>666.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>916.073</b>

Andre kapitalandele i virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HM Byg Tømrer og Snedkerforretning A/S, Kolding	10%	9.160.726	2.055.986

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Tilgang 26.05.2015, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>